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NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN 
Vi siger farvel til endnu et år præget at COVID-19. Rigtig mange familier fik den nedslående besked om, at et 
barn eller en voksen var blevet testet positiv. Det har givet anledning til en masse besvær med isolation osv. 
Der er endnu flere familier, der har fået besked om, at der har været ”nær kontakt til en smittet”. Det har be-
tydet rigtig mange ture til pcr-test. I nogle klasser har det ene sæt testdatoer erstattet det andet. 

Rigtig mange af vores børn har også fået et gensyn med online-undervisning. Underviserne går langt for at 
finde på gode aktiviteter, der kan skabe fællesskab og læring gennem skærmen. Men det er bare ikke det 
samme som at være sammen med sine venner og lærere og pædagoger på skolen, så vi håber på, at det 
bliver et kort gensyn. 

Skolebestyrelsen takker for fremmødet ved dialogmødet om principperne for lejrskolen i 8. kl. Vi skal i starten 
af det nye år stemme om, hvordan rammer for lejrskolen skal være i fremtiden. 

For få år tilbage var der desværre en fyrværkeriulykke i skoletiden, hvor flere elever kom til skade ved om-
gang med uaffyret fyrværkeri (efter nytårsaften), der var fundet på skolens område. 

For at undgå lignende ulykke, har skolebestyrelsen taget initiativ til oprydning af fyrværkeri på skolens om-
råde efter nytår. Alle der tid og mulighed er velkommen til at deltage. Vi mødes kl. 13.00, lørdag 1. januar 
ved indgangen til KKIC. Medbring gerne arbejdshandsker, sikkerhedsbriller, poser m.m.’ 

På skolebestyrelsens vegne 
Kenneth Pedersen, formand 

NYT FRA SKOLELEDELSEN 
Skolen sagde farvel til Jannie Weismann ved udgangen af november måned. I mellemtiden har vi haft den 
ledige stilling opslået. Det har desværre ikke været muligt at samle et tilstrækkeligt bredt ansøgerfelt til at 
kunne gennemføre en ansættelsesproces, så vi genopslår stillingen efter juleferien. 

Vi må konstatere, at COVID-19 hele tiden finder nye måder at fylde i vores alle sammens liv. Vi ser ind i en 
vintersæson præget af restriktioner og testning. Vi håber, at vaccine- og teststrategierne kan holde skolen 
åben for alle vores elever. 

Alle kan vel på en eller anden måde mærke en form for coronatræthed. Det der skal få os gennem vinteren 
er, at vi hjælper hinanden, når der pludseligt opstår situationer, der skal håndteres. Vi har gennem hele kri-
sen oplevet, at alle vi voksne omkring børnene står sammen om at få tingene til at glide på den bedst mulige 
måde. Vi må håbe på, at når børnene tænker tilbage på denne tid, vil de tænke på, at de voksne var enige 
om at få det bedste ud af en tid, der pressede dem. 

Med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår 
Lederteamet 


